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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier 26/08/2021 - 18:03  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

1 122 ROHRBASSER Nicolas SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 44.907 0

2 119 LEHNER Norick SUI BirelArt / TM Racing / MG 14 +2.121 45.210 2

3 101 FRIGOMOSCA Ethan SUI Maranello / TM Racing / MG 14 +2.465 45.252 3

4 121 WIDMER Tobias SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 +4.034 45.283 4

5 109 KRAFT Sebastian SUI BirelArt / TM Racing / MG 14 +4.167 45.098 5

6 123 NEUHAUS Nathan SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 +4.480 45.152 6

7 144 RECHSTEINER Ivan SUI Tony Kart / TM Racing / MG 14 +8.058 45.455 7

8 128 LIECHTI Michel SUI GP Racing / TM Racing / MG 14 +16.379 46.071 8

 Meilleur tour : 122  ROHRBASSER Nicolas - 44.907 -  Km/h

Chronométreur Heure d'affichage Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  101  FRIGOMOSCA Ethan  

15 101

23 101

35 101

40 101

48 101

53 START

57 101 6.372

64 101 54.726 1 48.354

79 101 2:26.760 2 1:32.034

87 101 3:12.338 3 45.578

95 101 3:57.668 4 45.330

103 101 4:42.995 5 45.327

111 101 5:28.305 6 45.310

119 101 6:13.692 7 45.387

127 101 6:58.951 8 45.259

135 101 7:44.203 9 45.252

143 101 8:29.508 10 45.305

158 101 10:00.313 11 1:30.805

164 10:43.185 FINISH

167 101 10:45.650 12 45.337

  109  KRAFT Sebastian  

11 109

19 109

27 109

34 109

44 109

52 109

53 START

59 109 6.652

66 109 55.394 1 48.742

73 109 1:41.805 2 46.411

81 109 2:27.596 3 45.791

89 109 3:13.327 4 45.731

97 109 3:58.719 5 45.392

105 109 4:44.050 6 45.331

113 109 5:29.148 7 45.098

121 109 6:14.761 8 45.613

Seq N° Heure Tour Temps

129 109 7:00.054 9 45.293

137 109 7:45.309 10 45.255

145 109 8:30.925 11 45.616

152 109 9:16.173 12 45.248

160 109 10:01.423 13 45.250

164 10:43.185 FINISH

169 109 10:47.352 14 45.929

  119  LEHNER Norick  

7 119

16 119

24 119

31 119

39 119

47 119

53 START

54 119 5.998

62 119 54.178 1 48.180

71 119 1:40.559 2 46.381

78 119 2:26.251 3 45.692

86 119 3:11.684 4 45.433

94 119 3:57.226 5 45.542

102 119 4:42.716 6 45.490

110 119 5:28.033 7 45.317

118 119 6:13.324 8 45.291

126 119 6:58.648 9 45.324

134 119 7:43.889 10 45.241

142 119 8:29.363 11 45.474

150 119 9:14.744 12 45.381

157 119 10:00.096 13 45.352

164 10:43.185 FINISH

166 119 10:45.306 14 45.210

  121  WIDMER Tobias  

8 121

18 121

25 121

36 121

Seq N° Heure Tour Temps

41 121

49 121

53 START

58 121 6.531

65 121 55.273 1 48.742

72 121 1:41.705 2 46.432

80 121 2:27.482 3 45.777

88 121 3:13.002 4 45.520

96 121 3:58.478 5 45.476

104 121 4:43.761 6 45.283

112 121 5:29.086 7 45.325

120 121 6:14.381 8 45.295

128 121 6:59.739 9 45.358

136 121 7:45.147 10 45.408

144 121 8:30.630 11 45.483

151 121 9:15.955 12 45.325

159 121 10:01.277 13 45.322

164 10:43.185 FINISH

168 121 10:47.219 14 45.942

  122  ROHRBASSER Nicolas  

6 122

13 122

22 122

30 122

38 122

46 122

53 START

55 122 6.109

63 122 54.214 1 48.105

70 122 1:40.277 2 46.063

77 122 2:25.753 3 45.476

85 122 3:10.940 4 45.187

93 122 3:56.028 5 45.088

101 122 4:41.156 6 45.128

109 122 5:26.063 7 44.907

117 122 6:11.058 8 44.995

125 122 6:56.082 9 45.024

133 122 7:41.223 10 45.141

141 122 8:26.901 11 45.678

Seq N° Heure Tour Temps

149 122 9:12.122 12 45.221

156 122 9:57.577 13 45.455

164 10:43.185 FINISH

165 122 10:43.185 14 45.608

  123  NEUHAUS Nathan  

5 123

14 123

21 123

29 123

37 123

45 123

53 START

56 123 6.267

68 123 55.869 1 49.602

74 123 1:42.081 2 46.212

82 123 2:28.032 3 45.951

90 123 3:13.511 4 45.479

98 123 3:58.903 5 45.392

106 123 4:44.412 6 45.509

114 123 5:29.564 7 45.152

122 123 6:15.044 8 45.480

130 123 7:00.226 9 45.182

138 123 7:45.597 10 45.371

146 123 8:31.103 11 45.506

153 123 9:16.307 12 45.204

161 123 10:01.654 13 45.347

164 10:43.185 FINISH

170 123 10:47.665 14 46.011

  128  LIECHTI Michel  

10 128

20 128

28 128

33 128

43 128

51 128

53 START
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

60 128 6.647

67 128 55.828 1 49.181

76 128 1:43.978 2 48.150

84 128 2:30.568 3 46.590

92 128 3:16.718 4 46.150

100 128 4:02.872 5 46.154

108 128 4:49.130 6 46.258

116 128 5:35.448 7 46.318

124 128 6:22.522 8 47.074

132 128 7:08.637 9 46.115

140 128 7:54.839 10 46.202

148 128 8:41.211 11 46.372

155 128 9:27.337 12 46.126

163 128 10:13.408 13 46.071

164 10:43.185 FINISH

172 128 10:59.564 14 46.156

  144  RECHSTEINER Ivan  

9 144

17 144

26 144

32 144

42 144

50 144

53 START

61 144 6.805

69 144 56.289 1 49.484

75 144 1:43.518 2 47.229

83 144 2:29.236 3 45.718

91 144 3:14.923 4 45.687

99 144 4:00.511 5 45.588

107 144 4:46.184 6 45.673

115 144 5:31.673 7 45.489

123 144 6:17.306 8 45.633

131 144 7:02.848 9 45.542

139 144 7:48.602 10 45.754

147 144 8:34.057 11 45.455

154 144 9:19.774 12 45.717

162 144 10:05.274 13 45.500

164 10:43.185 FINISH

171 144 10:51.243 14 45.969
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 123 122 119 101 144 121 128 109

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 119 122 123 101 121 128 109 144

Tour 1 119 122 101 121 109 128 123 144

Tour 2 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 3 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 4 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 5 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 6 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 7 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 8 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 9 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 10 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 11 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 12 122 119 121 109 123 144 128 101

Tour 13 122 119 121 109 123 144 128

Tour 14 122 119 121 109 123 144 128


